PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 22 сентября 2022 г. № 30
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016 № 20 «Об образовании антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, минимизации и ликвидации последствий  её  проявления  в Еланском муниципальном районе
Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Отделе МВД России по Еланскому району и Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016 № 20 «Об образовании антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, минимизации и ликвидации последствий её проявления в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 «Состав антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, минимизации и ликвидации последствий её проявления в Еланском муниципальном районе Волгоградской области», утверждённый Постановлением, изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, минимизации и ликвидации последствий её проявления в Еланском муниципальном районе Волгоградской
области

	Литвинов Дмитрий Федорович
	-
	глава Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Зубарев Николай Иванович

	-
	начальник Отдела МВД России по Еланскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Бондаренко Александр Сергеевич

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель
председателя комиссии

	Лапина Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела по делам молодёжи
Администрации Еланского муниципального
района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бреусов Владимир Владимирович

	-
	заместитель главы Еланского муниципального
района Волгоградской области

	Абросимова Алевтина Аркадьевна
	-
	начальник Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Дегтярёв Денис Павлович
	-
	врач-нарколог ГБУЗ Еланская ЦРБ (по согласованию)

	Носов Игорь Николаевич

	-
	директор ГКУ ЦСЗН по Еланскому району (по согласованию)

	Шевцова Ольга Михайловна

	-
	начальник отдела по физкультуре и спорту
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Карнаухова Елена Аркадьевна
	-
	директор ГКУ ЦЗН Еланского района (по согласованию)

	Карпова Наталья Юрьевна

	-
	ответственный секретарь КДН и ЗП Еланского
муниципального района Волгоградской области

	Тарасова Елена Александровна

	-
	начальник отдела культуры Администрации
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	Меленберг Виталий Иванович

	-
	начальник отдела мобилизационной работы, ЧС, ГО Администрации Еланского муниципального
района Волгоградской области

	Савушкина Галина Борисовна

	-
	главный врач ГБУЗ Еланская ЦРБ (по согласованию)

	Титов Вячеслав Иванович
	-
	военный комиссар Еланского, Руднянского и Жирновского районов Волгоградской области (по согласованию)

	Зуйков Александр Александрович
	-
	оперуполномоченный НКОН Отдела МВД России по Еланскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов